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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 13 personer 

Gäst: Emma Hultgren, mötesledare i Karlskoga Business Network International (BNI) 

Dan Gunnarsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Jaana Pettersson representerade vår klubb 

på distriktets årsmöte den 7/10. Jaana tackade sitt engagemang i Rotary och några Rotarymedlemmar 

för att hon vågade starta sitt företag som hon driver på sidan av sitt ordinarie arbete.          

Dagens föredragshållare var Emma Hultgren från Karlskoga Business Network. Emma är 30 år och 

uppväxt i Karlskoga dit hon har återvänt efter juridikstudier på andra orter i Sverige och utomlands. 

Emma arbetar sedan två år tillbaka på advokatfirman Lindahls i Örebro men är samtidigt mötesledare 

(team leader) för BNI som träffas varje torsdagsmorgon på hotell Alfred Nobel.  

BNI i Karlskoga består av medlemmar från 20 företag som vart och ett är verksamma inom olika 

områden. Vilken person som deltar från företagen kan variera över tid. I BNI så hjälper man till att 

förmedla kontakter genom personliga rekommendationer och skapar på så sätt affärsmöjligheter och nya 

kunder till de medverkande företagen.  

Emma pratade om BNI´s kärnvärden som är livslångt lärande, tradition, innovation, positiv attityd, långa 

relationer, ansvarstagande, uppskattning och ”givers gain”. Medlemmarna får belöning eller uppskattning 

(”givers gain”) för den hjälp man gett till någon annan medlem i nätverket. Det senaste året har man 

genom sina referenser och rekommendationer skapat lokala affärer värda 22,8 miljoner kr för sina 

medlemmar.   

På BNI´s morgonmöten har man en strikt mötesagenda, mäter vad man gör genom veckovisa sökningar 

och avstämningar samt en stående punkt med veckans talare. På så sätt ser man till att medlemmarna 

får en personlig utveckling genom sitt samarbete i nätverket. Lokalt så stöttar BNI den verksamhet som 

Ung Företagsamhet (UF) bedriver.  

BNI startades i USA och finns nu i 77 länder med sammanlagt 11 000 team och ca 300 000 affärspartners. 

I Sverige kostar det ca 1000 kr/mån per företag och medlem att vara med i BNI.  

Dan tackade för visat intresse och avslutade mötet. Ett Rotogram kommer att överlämnas vid ett senare 

tillfälle.                                        

Margareta Rosberg vann dagens vinlotteri.  
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